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Medarbejdere hos NKT Cables giver Moestrup & Partnere "topkarakter" for deres indsats som kur-
susledere. 
 
HR-chefen hos NKT Cables, Bent C. Jensen, fremhæver flere elementer, når han skal forklare Moestrup og 
Partneres styrke som ledere af koncernens interne kursus, Young Talent Program: De er gode til at formidle 
deres budskaber, de formår at få alle deltagerne med sig - og den enkelte deltager blomstrer undervejs i 
forløbet. 
 
Bent Jensen har det overordnede ansvar for det interne kursus, som i alt har været holdt fem gange med 12 
deltagere på hvert hold - og med Moestrup & Partnere som kursusledere i de to seneste runder. Det er 
håndplukkede medarbejdere fra NKT Cables, der deltager i kurserne, fordi de har nogle særlige faglige kvali-
fikationer eller bærer på et ledelsespotentiale: 
 
"En slags hjørnesten, som vi kan bygge på fremtiden", forklarer Bent C. Jensen. 
YTP-programmet (Young Talent Program) består af tre moduler: 1) Mig som person, 2) Mig og NKT Cables, 
og 3) Mig og omverdenen. Kursisterne kommer fra NKT Cables' forskellige afdelinger i Danmark, og mellem 
de tre moduler samles kursisterne på kryds og tværs af fag og geografi i grupper for at løse opgaver, som 
direktionen for NKT Cables har udarbejdet: 
"På den måde er kurset i høj grad med til at knytte nogle nyttige bånd.  
 
Det giver et utroligt netværk, og deltagerne blomstrer som både privatpersoner og som medarbejdere. Nogle 
flytter sig rigtig meget i løbet af kurset, ja, faktisk har vi eksempler på medarbejdere, der har ændret deres liv 
undervejs. De får en forståelse for andres adfærd, men de får i høj grad også rykket det billede, de har af sig 
selv", forklarer Bent C. Jensen. 
 
Og resultaterne skyldes ikke mindst Moestrup & Partnere. Kursisterne evaluerer hvert modul, og hver gang 
har konsulentfirmaet fået meget fine karakterer: 
"Det handler om, at de meget nærværende. De forstår at få alle med - og at få samlet op på alle forløb. Kur-
sisterne har i deres evaluering desuden lagt vægt på, at Moestrup & Partnere formidler deres budskab på en 
klar og brugbar måde i en positiv atmosfære. Og de har respekt for, hvad der rører sig hos den enkelte per-
son", lyder meldingen fra NKT-chefen.  
 
"Jeg synes, Moestrup & Partnere har løst opgaven rigtig godt, så jeg kan bestemt anbefale dem til andre", 
konkluderer han. 
 

Bent C. Jensen, HR-chef hos NKT Cables 
 

Reference 


